嘉義市北興國中美術社報名表
一. 主旨:指導學生美術比賽作品，幫助同學加深造詣和技巧。

二. 費用:無

三. 訓練課程:素描，水彩，粉彩，色彩學，漫畫等。

三. 地點:版畫教室

 社團指導老師:簡慧婷老師

 指導時間:

1.每週星期三下午 5 ，6 節。

2.午休時間

3.適逢賽前會有額外彈性時間密集訓練。

4.暑假暑訓一週(必參加)

 社團人員:

甄選本校一二年級同學人數約 15-30 人。

 甄選方式:

1.具有美術基礎對美術有濃厚興趣者。

2.由美術任課老師推薦。

3.參加者必先提出作品八開乙件.通過審核方能成為社員。

 社團操作方式:

1.用具社員自備.(畫紙由美術社供應)

    2.參加社員受訓時間不遲到不早退.有事不能來請務必向社團老師請假。

3.所有社員有參加學校指派的任務和比賽的義務.

 社員甄試時間 7/24~8/31 將作品與報名表交至訓育組

             9/3~9/4 公告錄取名單

                歡迎加入美的行列

____________________________________________

      嘉義市北興國中美術社報名表

學生:   年   班 座號    姓名           同學

   導師:                 家長簽名: